
     

     Projektas 

NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠAS 

 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-K-429 „Paslaugų centrai vaikams“ naujų nacionalinių rodiklių R.N.423, R.N.424 ir R.N.425 aprašas: 

 

Rodiklio 

kodas 

Rodiklio 

pavadinimas 

Matavi-

mo vie- 

netai 

Sąvokų apibrėžtys Apskaičiavi-

mo tipas 

Skaičiavimo 

būdas 

Duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

momentas 

Atsakinga 

institucija 

R.N.423 „Vaikai su 

negalia, gavę 

tiesioginės 

naudos iš 

investicijų į 

paslaugų 

centrus 

vaikams“  

Skaičius Vaikai su negalia - vaikai su 

negalia, vaikai, kurie dėl savo 

sveikatos būklės ar raidos 

sutrikimų turi specialiųjų 

poreikių. 

Paslaugų centrai vaikams – 

nauji arba plėtojami esami 

paslaugų centrai,  kuriuose 

kompleksiškai pagal poreikį 

teikiamos paslaugos vaikams su 

negalia ir jų šeimos nariams  

(šaltinis: Paslaugų infrastruktūros 

vaikams su negalia, vaikams, 

kurie dėl savo sveikatos būklės ar 

raidos sutrikimų turi specialiųjų 

poreikių ir jų šeimos nariams 

plėtros veiksmų planas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2019 m. gruodžio 16 d. 

įsakymu Nr. A1-773) 

Automatiškai 

apskaičiuojamas 

Skaičiuojamas 

sumuojant 

unikalius tikslinės 

grupės (vaikai su 

negalia) asmenis, 

kurie per vienerių 

metų laikotarpį po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos  

pasinaudojo 

investicijas 

gavusių paslaugų 

centrų vaikams 

paslaugomis 

Pirminiai 

šaltiniai:  

per vienerius 

metus po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

paslaugų 

centrų vaikams  

paslaugas 

gavusių vaikų 

su negalia 

sąrašas („MS 

Excel“ arba 

„Word“ 

formatu). 

 

Antriniai 

šaltiniai: 

ataskaitos po 

projekto 

finansavimo 

pabaigos 

Stebėsenos 

rodiklis laikomas 

pasiektu, kai per 

vienerius metus 

po projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

finansavimą 

gavusiame 

paslaugų centre 

vaikams 

paslaugas gavo 

numatytas 

tikslinės grupės 

(vaikai su negalia) 

asmenų skaičius  

Už 

stebėsenos 

rodiklio 

pasiekimą ir 

duomenų 

apie pasiektą 

stebėsenos 

rodiklio 

reikšmę 

teikimą 

antriniuose 

šaltiniuose 

yra 

atsakingas 

projekto 

vykdytojas 

R.N.424 „Vaikai su 

negalia, gavę 
Skaičius Vaikai su negalia - vaikai su 

negalia, vaikai, kurie dėl savo 
Automatiškai 

apskaičiuojamas 

Skaičiuojamas 

sumuojant 

Pirminiai 

šaltiniai: per 

Stebėsenos 

rodiklis laikomas 

Už 

stebėsenos 



     

     Projektas 

tiesioginės 

naudos iš 

investicijų į 

paslaugų 

centrus 

vaikams, iš jų: 

vaikai,  

sergantys  

psichikos 

ligomis ir 

turintys 

psichikos 

sutrikimų, bei 

vaikai, turintys 

elgesio, 

emocijų ir 

(arba) raidos 

sutrikimų“  

sveikatos būklės ar raidos 

sutrikimų turi specialiųjų 

poreikių. 

Paslaugų centrai vaikams – 

nauji arba plėtojami esami 

paslaugų centrai,  kuriuose 

kompleksiškai pagal poreikį 

teikiamos paslaugos vaikams su 

negalia ir jų šeimos nariams 

(šaltinis: Paslaugų infrastruktūros 

vaikams su negalia, vaikams, 

kurie dėl savo sveikatos būklės ar 

raidos sutrikimų turi specialiųjų 

poreikių ir jų šeimos nariams 

plėtros veiksmų planas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2019 m. gruodžio 16 d. 

įsakymu Nr. A1-773) 

unikalius 

prioritetinės  

grupės (vaikai, 

sergantys  

psichikos ligomis 

ir turintiems 

psichikos 

sutrikimų, bei 

vaikai, turintys 

elgesio, emocijų 

ir (arba) ar raidos 

sutrikimų) 

asmenis, kurie per 

vienų metų 

laikotarpį po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos  

pasinaudojo 

investicijas 

gavusių paslaugų 

centrų vaikams 

paslaugomis 

vienerius 

metus po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

paslaugų 

vaikams centrų  

paslaugas 

gavusių vaikų,  

sergančių   

psichikos 

ligomis ir 

turinčių 

psichikos 

sutrikimų, bei 

vaikų, turinčių 

elgesio, 

emocijų ir 

(arba) raidos 

sutrikimų, 

sąrašas („MS 

Excel“ arba 

„Word“ 

formatu). 

 

Antriniai 

šaltiniai: 

ataskaitos po 

projekto 

finansavimo 

pabaigos 

pasiektu, kai per 

vienerius metus 

po projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

finansavimą 

gavusiame 

paslaugų centre 

vaikams 

paslaugas gavo 

numatytas 

prioritetinės 

tikslinės grupės 

(vaikai, sergantys  

psichikos ligomis 

ir turintys 

psichikos 

sutrikimų, bei 

vaikai, turintys 

elgesio, emocijų 

ir (arba) raidos 

sutrikimų) 

asmenų skaičius  

rodiklio 

pasiekimą ir 

duomenų 

apie pasiektą 

stebėsenos 

rodiklio 

reikšmę 

teikimą 

antriniuose 

šaltiniuose 

yra 

atsakingas 

projekto 

vykdytojas 

R.N.425 „Vaikai su 

negalia, gavę 

Skaičius Vaikai su negalia - vaikai su 

negalia, vaikai, kurie dėl savo 
Automatiškai 

apskaičiuojamas 

Skaičiuojamas 

sumuojant 

Pirminiai 

šaltiniai: per 

Stebėsenos 

rodiklis laikomas 

Už 

stebėsenos 



     

     Projektas 

tiesioginės 

naudos iš 

investicijų į 

paslaugų 

centrus 

vaikams, iš jų: 

vaikai iki 4 

metų ir (arba) 

12-17 metų 

paaugliai“  

sveikatos būklės ar raidos 

sutrikimų turi specialiųjų 

poreikių. 

Paslaugų centrai vaikams – 

nauji arba plėtojami esami 

paslaugų centrai,  kuriuose 

kompleksiškai pagal poreikį 

teikiamos paslaugos vaikams su 

negalia ir jų šeimos nariams  

(šaltinis: Paslaugų infrastruktūros 

vaikams su negalia, vaikams, 

kurie dėl savo sveikatos būklės ar 

raidos sutrikimų turi specialiųjų 

poreikių ir jų šeimos nariams 

plėtros veiksmų planas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2019 m. gruodžio 16 d. 

įsakymu Nr. A1-773) 

unikalius 

prioritetinės 

grupės (vaikai iki 

4 metų ir (arba) 

12-17 metų 

paaugliai) 

asmenis, kurie per 

vienų metų 

laikotarpį po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos  

pasinaudojo 

investicijas 

gavusių paslaugų 

centrų vaikams 

paslaugomis 

vienerius 

metus po 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos  

paslaugų 

vaikams centrų  

paslaugas 

gavusių vaikų 

iki 4 metų ir 

(arba) 12-17 

metų paauglių 

sąrašas („MS 

Excel“ arba 

„Word“ 

formatu). 

 

Antriniai 

šaltiniai: 

ataskaitos po 

projekto 

finansavimo 

pabaigos 

pasiektu, kai per 

vienerius metus 

po projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

finansavimą 

gavusiame 

paslaugų centre 

vaikams 

paslaugas gavo 

numatytas 

prioritetinės 

tikslinės grupės 

(vaikai iki 4 metų 

ir (arba) 12-17 

metų paaugliai) 

asmenų skaičius  

rodiklio 

pasiekimą ir 

duomenų 

apie pasiektą 

stebėsenos 

rodiklio 

reikšmę 

teikimą 

antriniuose 

šaltiniuose 

yra 

atsakingas 

projekto 

vykdytojas 

 

 


